
Produkt- og Marketingkoordinator til vores kontor i Brøndby eller 
Skejby 

 
 
Salgssupport i verdensklasse 
Organisatorisk indgår du i Product Management, der har til opgave at bistå sælgerne – 
før, under og efter salget. Du vil yderligere indgå i vores marketing team som et bindeled 
mellem Product Management og Marketing på den operationelle side.  
 
Primære opgaver: 
Din primære opgave består i, at sikre at sælgerne kan sammensætte og tilbyde den bedst 
mulige løsning ude hos kunderne. Du er med helt fra starten ved at definere og 
konfigurere de maskinstandarder, der senere kommer på det danske marked, herunder 
sikre at gældende lovgivning overholdes. Dette indgående kendskab til maskinerne skal 
på marketingsiden bruges til at omsætte vores marketing strategi operationelt i 
kampagner og events. 
 
Du modtager, filtrerer og modellerer information fra Caterpillar til danske forhold – ligesom 
du sørger for at kanalisere information om danske forhold retur til Caterpillar. Du har tæt 
samarbejde med sælgerne, da du både træner dem i de nye maskiner og deltager i 
salgsmøder. Du udarbejder konkurrentinformation, kalkulationer, samt deltager på 
kundearrangementer, udstillinger, m.m. Derudover ligger en del af den operationelle 
marketing i dine hænder, hvor opgaven ligger i at viderebringe og synliggøre dette for 
fagpressen. Hertil indgår du i et tværorganisatorisk nordisk team. 
 
Baggrund 
Du har måske allerede bevæget dig fra værkstedet til teknisk support/service eller du har 
en kontormæssig baggrund – gerne fra entreprenør-, lastbils-, lift-, gaffeltruck-, 
landbrugsmaskinbranchen. Erfaring fra en marketingfunktion er en fordel.  Som person 
har du et nysgerrigt sind for teknik og en vilje til at sætte dig ind i produktet.  
 
Du begår dig på engelsk, da du deltager i kurser på Caterpillars udenlandske testcentre, 
ligesom du ubesværet anvender IT. 
 
Vi tilbyder: 
Et særdeles attraktivt job i en spændende international virksomhed. Du får mulighed for at 
opgradere dit faglige niveau i takt med, at Caterpillar udvikler nye og forbedrer 
eksisterende maskiner og tilbehør.  
Du får samarbejde med både dygtige danske og internationale kolleger, i et varmt og 
humoristisk arbejdsklima, hvor man husker at spørge til folks trivsel. 
 
Spørgsmål til stillingen kan rettes til: 
Produkt Manager Bo Michael Mikkelsen på 70 25 44 11. 
 
Ansøgningsfrist: 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med CV i Word/Pdf-format pr. mail: job.dk@pon-
cat.com senest den 20. juni  2010. 
 
Du kan læse mere om os på www.pon-cat.com 
 
 

Pon Equipment er som eneforhandler af Caterpillar blandt de førende leverandører af 
entreprenørmaskiner på det danske, grønlandske og færøske marked. Pon Equipment 
indgår i den hollandske gruppe Pon, der bl.a. repræsenterer Caterpillar, VW, Audi, 
Porsche og Linde med ca. 9.000 ansatte, heraf 1.600 i USA. Med hovedkontor i Brøndby 
og en fullservicefilial i Skejby beskæftiger Pon Equipment ca. 120 medarbejdere i 
Danmark. 
 


